
Chpt Régional Rhône Alpes - J6 REG18
Organisateur: M.J.C. ANNEMASSE Saison: 2016
R1: Henry Sirot Délégué CNA: Nicolas Trotoux

Lieu: Machilly (74) 11/09/2016   16:00 Terrain: 6
Phase: Match n°25
Arbitre principal: Renaud Julien (St Just St Rambert I) 
Arbitre secondaire: Blanco Loic (Grenoble II) 
Secrétaire: Ligne: 
Chrono: Ligne: 
Timeshoot: 

Equipe A: Annecy II
N° Nom Prénom Licence Cat.
2 BRETAUDEAU (Cap) Quentin 269830 SEN
3 HEAS Erwan 178467 V3
4 VIALLET Matthieu 178335 SEN
5 BARRY Guillaume 135545 V3
6 HALLUIN Sebastien 276795 SEN

Equipe B: Annemasse I
N° Nom Prénom Licence Cat
1 SIROT (Cap) Henry 138919 V1
2 AVRY Sunny 294036 V1
3 BACCARINI Marco 318103 V2
4 JEANNOT Francois 96942 V2
5 MAUDUIT Margaux 314041 SEN
6 MOREAU Guillaume 297853 V2
7 SAUNDERS Myles 303858 V3
8 BOURDILLAS-MACEY Alexandre 227069 SEN
9 VAN DEN BROUCKE Willy 26447 V2

10 ULRICH Stephan 316953 V2

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE
 Equ. A: Annecy II  Equ. B: Annemasse I

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

4 - VIA. M. X M1 - 00:41
M2 - 01:32 1 - SIR. H. X
M2 - 01:32 3 - BOU. A. X
M2 - 01:32 4 - MAU. M. X
M2 - 01:32 5 - MOR. G. X
M2 - 01:32 7 - BAC. M. X
M2 - 01:32 8 - AVR. S. X
M2 - 01:32 9 - ULR. S. X
M2 - 00:47 9 - ULR. S. X

Equipe A 1 mi-temps 0 Equipe B

Score
Annecy II 1 Final 0 Annemasse I

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79259025
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79259025 - impression: 24/04/2024 12:53

https://www.kayak-polo.info

